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§ 8
Förlängning av avtal för parkskötsel, renhållning och 
vinterväghållning på parkmark 
HL 2017/593

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner att avtalet med 
Svevia AB, organisationsnummer 556768-9848, förlängs från 1 
oktober 2020 till 30 september 2022.

Sammanfattning av ärendet 
Markarbeten för parkskötsel, barmarksrenhållning och 
vinterväghållning på parkmark sköts på entreprenad av Svevia AB. 
Förvaltningen bedömer att avtalet uppfylls och föreslås förlängas 
till 30 september 2022.

Förslag till beslut
Abit Dundar (L), Anette Hellström m.fl. (M), Lara Siadat (MP) och 
Henrik Åkerlund (SD) föreslog att nämnden skulle besluta enligt 
förvaltningens förslag.

Eva Fagerhem m.fl. (S) och Ann-Marie Strömberg m.fl. (V) lade 
fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom 
det.
 
Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.
 

Beslutsgång
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 
ställde sig bakom förvaltningens förslag.
 

Reservation
Eva Fagerhem m.fl. (S) och Ann-Marie Strömberg m.fl. (V) 
reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

"Stadsdelsnämnden föreslås besluta
 
att avslå förvaltningens förslag, samt
att uppdra åt förvaltningen att utreda förutsättningarna för att överta 
driften i egen regi, samt att anföra följande:
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Av förvaltningens tjänsteutlåtande framgår att det varit stora brister 
i parkskötsel, renhållning och vinterväghållning och även att det 
finns brister och oklarheter gällande avtal, något som parterna också 
tycks vara överens om. Även om förbättringar skett ser vi inte efter 
en samlad bedömning dessa som tillräckliga. Särskilt inte med tanke 
på senaste nyheten, publicerad 22 maj 2019, där parterna ansvariga 
för parkskötseln misstänks för otillbörliga vänskapsrelationer och 
korruption. Med tanke på de uppgifter som har kommit fram anser 
vi att övertagande i egen drift bör prövas. Det skulle ge 
stadsdelsnämnden ett direkt inflytande över driften vilket 
säkerställer att skattebetalarnas pengar hamnar där de ska. Om detta 
inte är möjligt bör en ny upphandling göras och ett bättre och 
tydligare avtal skrivas med entreprenören."
 

Särskilt uttalande
Eva Fagerhem m.fl. (S) och Ann-Marie Strömberg m.fl. (V) 
anmälde ett särskilt uttalande.

"Stadsdelsförvaltningen har under våren 2019 gjort en uppföljning 
av hur Svevia AB följt avtalet. Förvaltningen anser att kvaliteten på 
parkskötseln har förbättrats jämfört med tidigare år. Fortfarande 
kvarstår dock, enligt förvaltningen, ett antal brister och det finns 
fortfarande behov av att utveckla uppföljningen och kommunikation 
mellan stadsdelsförvaltningen och entreprenören.

Med anledning av ovanstående vill vi förvissa oss om att en fortsatt 
uppföljning av avtalet görs med Svevia under hösten. Vi önskar 
också att den presenteras för stadsdelsnämnden."

Handlingar i ärendet
 HL 2017/593-4 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande 

Förlängning av avtal för parkskötsel, barmarksrenhållning 
och vinterväghållning på parkmark

 HL 2017/593-5 Redogörelse av uppföljning av parkavtal 
2019
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